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» Med vårt fokus på att tillhandahålla ansvarsfull utvunna batterimineraler är 
CRMA en viktig möjlighet för Eurobattery Minerals. Europa visar nu tydliga ambitioner 

när det gäller att öka självförsörjningen och är angeläget om att utvinna egna 
mineraler för elektrifieringen och för att nå målen i den gröna given. « 

Roberto García Martínez, VD

Highlights tredje kvartalet 2023

Î Styrelsen har beslutat att emittera 2 855 856 aktier 
med stöd av bemyndigande lämnat av bolagsstämma 
den 13 juni 2023. Emissionen sker som ett led i 
bolagets förvärv av ytterligare 30 procent av aktierna 
i FinnCobalt Oy. Eft er genomfört förvärv äger 
Eurobattery Minerals 70 procent av FinnCobalt 
Oy och Hautalampiprojektet.

Î Den första fasen av miljötillståndsprocessen för 
gruvprojektet Hautalampi har slutförts framgångsrikt 
då miljökonsekvensbeskrivning (MKB) är helt godkänd 
av den fi nska närings-, trafi k- och miljöcentralen 
(ELY).
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Överenskommelsen innebär att ramarna för lagtexten 
har fastställts. De tre parterna kommer nu att förhandla 
om de slutgiltiga detaljerna. Med det sagt betraktas 
godkännandet av lagen som en formalitet.

CRMA fastställer specifi ka mål för ökad inhemsk utvinning, 
bearbetning och återvinning samt gränser för den 
maximala mängden import från tredje land. I huvudsak 
har politikerna godkänt följande.

Î Tillståndsprocessen för en gruva får endast ta 
27 månader.

Î 10 procent av EU:s årliga eft erfrågan på råvaror 
måste genereras i unionen.

Î Strategiskt viktiga företag, t.ex. batteritillverkare 
eller fl ygplanstillverkare, måste i framtiden utarbeta 
regelbundna riskanalyser avseende sina försörjnings-
kedjor av råvaror.

Med vårt fokus på att tillhandahålla ansvarsfull utvunna 
batterimineraler är CRMA en viktig möjlighet för Eurobattery 

Minerals. Europa visar nu tydliga ambitioner när det gäller 
att öka självförsörjningen och är angeläget om att utvinna 
egna mineraler för elektrifi eringen och för att nå målen i den 
gröna given. EU vill undvika att bli indraget i geopolitiska 
spel och behöva förlita sig på icke-demokratiska länder 
när det gäller kritiska material. CRMA kommer att göra 
tillståndsprocessen mer förutsägbar, vilket kommer att 
göra investeringarna i europeiska gruvor som våra ännu 
mer attraktiva.

När det gäller det operativa arbetet har vi fl era punkter på 
vår agenda. Eft er att ha beslutat att inte förnya licenserna 
i Sverige, till följd av stor osäkerhet i tillståndsprocessen, 
fokuserar vi nu vårt arbete på de gruvprojekt som har 
kommit längre, nämligen de i Hautalampi i Finland och 
Corcel i Spanien. Vi tror att denna strategi kommer att 
skapa ett större värde för våra aktieägare.

I vårt fi nska Hautalampiprojekt – där vi ska utvinna nickel, 
koppar och kobolt – arbetar vi så snabbt som möjligt för 
att ta fram den dokumentation som krävs för miljötill-
ståndsprocessen. Eft er miljökonsekvensbedömningen, 
som godkändes i somras, är tillståndsprocessen det sista 

steget innan gruvdrift en kan påbörjas. Vi planerar att 
lämna in tillståndsansökan till myndigheterna i Finland 
senast Q1/2024.

Vid vårt spanska Corcelprojekt – beläget vid en stor 
nickel-, koppar- och koboltfyndighet i nordöstra Spanien 
– inväntar vi ett positivt beslut från myndigheterna. Vi 
har, som tidigare meddelats, tillhandahållit all nödvändig 
information för drift - och miljötillståndet.

Stort tack för ert fortsatta stöd till Eurobattery Minerals! 
Jag ser fram emot att hålla er underrättade om framstegen 
i våra gruvprojekt.

Bästa aktieägare,
Kritiska råvaror, exempelvis nickel, koppar och kobolt, är viktiga resurser som kommer att bidra till den gröna omställningen. För att möta 
framtidens behov och minska Europas importberoende från tredjeländer har EU-parlamentet, Europeiska rådet och kommissionen nått en 
politisk överenskommelse om lagen om kritiska råvaror (Critical Raw Materials Act, CRMA).

Med vänliga hälsningar

Roberto García Martínez
VD för Eurobattery Minerals

I vårt fi nska Hautalampiprojekt – där vi ska utvinna nickel, 

Roberto García Martínez
VD för Eurobattery Minerals
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Tredje kvartalet 2023

 Î Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (Q3 2022:  
0 KSEK). 

 Î  Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick till  
-8 481 KSEK (Q3 2022: -3 857 KSEK). 

 Î  Resultat per aktie efter finansiella poster före  
utspädning uppgick till -0,25 SEK (Q3 2022: -0,25 SEK). 

 Î  Resultat per aktie efter finansiella poster efter  
utspädning uppgick till -0,23 SEK (Q3 2022: -0,23 SEK). 

 Î  Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
2 047 KSEK (Q3 2022: 2 580 KSEK).

Årets första nio månader 2023 

 Î Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (9M 2022:  
0 KSEK). 

 Î Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick till 
-18 406 KSEK (9M 2022: -16 260 KSEK). 

 Î Resultat per aktie efter finansiella poster före  
utspädning uppgick till -0,55 SEK (9M 2022: -1,06 SEK). 

 Î Resultat per aktie efter finansiella poster efter  
utspädning uppgick till -0,50 SEK (9M 2022: -0,98 SEK). 

 Î Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
till -6 337 KSEK (9M 2022: -9 945 KSEK).

Väsentliga händelser, januari–september 2023 

 Î I mars meddelade Eurobattery Minerals att FinnCobalt 
Oy hade slutfört den preliminära lönsamhetsstudien 
för sitt finska gruvprojekt i Hautalampi. Studien,  
som genomfördes av AFRY Finland, visar att med ett 
oförändrat metallpris och totala kostnader om 65,1 
miljoner euro (exklusive oförutsedda utgifter) blir 
återbetalningstiden 4,6 år. Den totala metallproduk-
tionen under den förväntade gruvdriften på 12 år 
uppgår till 11 400 ton nickel och 2 900 ton kobolt i 
nickel-kobolt-koncentratet och 9 600 ton koppar i 
kopparkoncentratet. Eurobattery Minerals äger 40 
procent av FinnCobalt och Hautalampiprojektet och 
har beslutat att förvärva ytterligare 30 procent. 

 Î I mars meddelade Eurobattery Minerals att bolaget 
utnyttjar sin option att förvärva 30 procent av aktierna 
i FinnCobalt Oy, som är ägare till marken och gruvbryt-
ningsrättigheterna för nickel-, kobolt- och koppar-
projektet i Hautalampi. Detta utgjorde bolagets andra 
förvärv inom ramen för dess kontrakterade rätt att 
stegvis förvärva 100 procent av aktierna i FinnCobalt Oy 
fram till maj 2024. Sammanlagt kommer Eurobattery 
Minerals andel av ägandet i FinnCobalt Oy att uppgå till 
70 procent efter det förestående förvärvet.

 Î Den 22 mars meddelade Eurobattery Minerals att  
FinnCobalt Oy hade lämnat in uppdateringen av  

Delårsrapport januari–september 2023
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Hautalampiprojektets miljökonsekvensbedömning 
till Norra Karelens närings-, trafik- och miljöcentral 
för officiell granskning, som en del av bedömningen. 
Eurobattery Minerals äger 40 procent av FinnCobalt Oy 
och Hautalampiprojektet och har beslutat att förvärva 
ytterligare 30 procent. 

 Î I mars erhöll också Eurobattery Minerals de första 
resultaten från det nya forskningssamarbetet med 
Uppsala universitet, i samarbete med AGH University of 
Science and Technology i Krakow i Polen. Resultaten  
beskriver nya metoderna för storskalig utvinning av 
sällsynta jordartsmetaller som medger en nästan 
100-procentig utvinningsgrad av jordartsmetaller i 
Fetsjönprojektet i Sverige. 

 Î Den 28 mars meddelade bolaget att Eckhard Cordes, 
styrelseordförande för Bilfinger och tidigare medlem i 
koncernledningen för Daimler samt tidigare styrelse-
ledamot i Volvo, har löst in sina teckningsoptioner och 
blir aktieägare i Eurobattery Minerals. 

 Î I april meddelade Eurobattery Minerals att bolaget 
kommer att erhålla omkring 17,4 MSEK genom inlösen  
av teckningsoptioner. Antalet aktier har ökat med 
7 134 746, från 26 012 240 till 33 146 986, när de nya  
aktierna har registrerats hos Bolagsverket. Aktiekapitalet 
kommer att öka med 7 134 746 kr, från 26 012 240 kr till 
33 146 986 kr, vilket medför en utspädningseffekt om 
cirka 21,5 procent. 

 Î I maj meddelade Eurobattery Minerals att Hautalampis 
malmreserver och mineralresurs har klassificerats i de 
högsta kategorierna som livskraftiga gruvprojekt i FN:s 
ramklassificering för naturresurser (UNFC). Eurobattery 
Minerals äger 40 procent av FinnCobalt Oy och Hautalampi- 
projektet och har beslutat att förvärva ytterligare 30 
procent. 

 Î I juni erhöll Eurobattery Minerals ännu en rapport  
från forskarna i forskningssamarbetet med Uppsala 
universitet, i samarbete med AGH University of Science 
and Technology i Krakow i Polen. Den nya rapporten 
bekräftar lönsamheten för den nya metoden för stor- 
skalig utvinning av sällsynta jordartsmetaller i Eurobattery  
Minerals projekt Fetsjön i Sverige. 

 Î Den 20 juni meddelade Eurobattery Minerals att finska 
Säkerhets- och kemikaliemyndigheten i Finland (Tukes), 
hade fört in (9.6.2023) Hautalampi gruvrätt (K7802) i 
gruvregistret i enlighet med gruvlagen (503/1965).  
Hautalampi gruvområde har full rättskraft för sin  
underjordiska gruva och sin bearbetningskoncession. 

 Î I juni meddelade Eurobattery Minerals att Outokumpus 
stadsutvecklingsnämnd hade initierat en ändring av 
detaljplanen för gruvprojektet Hautalampi. 

 Î Den 13 juli tillkännagav Eurobattery Minerals att 
styrelsen beslutat emittera 2 855 856 aktier med stöd 
av bemyndigande lämnat av bolagsstämma den 13 juni 
2023. Emissionen sker som ett led i bolagets förvärv av 
ytterligare 30 procent av aktierna i FinnCobalt Oy, ägare till 

marken och gruvrättigheterna till nickel-kobolt-koppar- 
projektet Hautalampi. Efter genomfört förvärv äger 
Eurobattery Minerals 70 procent av FinnCobalt Oy och 
Hautalampiprojektet. 

 Î I juli meddelade Eurobattery Minerals att den första 
fasen av miljötillståndsprocessen för gruvprojektet 
Hautalampi har slutförts framgångsrikt. Den miljö- 
konsekvensbeskrivning (MKB) som FinnCobalt Oy  
lämnade in 2022, efter den begärda kompletteringen 
som lämnades in senare 2023, är nu helt godkänd av 
den finska närings-, trafik- och miljöcentralen (ELY).

Väsentliga händelser efter perioden

 Î I oktober meddelade Eurobattery Minerals att bolaget 
inte kommer att förnya sina tillstånd för prospektering 
för sina sju svenska tillgångar när tillstånden löper ut. 
Beslutet innebär att bolaget kan fokusera på de projekt 
som kommit längre för att skapa bättre aktieägarvärde. 
Beslutet innebär att bolaget redovisar en icke kassaflö-
despåverkande nedskrivning om 2,7 MSEK under tredje 
kvartalet.

 Î I oktober meddelade Eurobattery Minerals att bolaget 
är en partner i centrumet ”Smart Exploration Research” 
som leds av Uppsala universitet. Centrumet har beviljats 
60 MSEK av Stiftelsen för Strategisk Forskning (SSF) 
och är ett mångvetenskapligt forskningscentrum som 
ska bedriva forskning gällande utvinning och anrikning 
av metaller och mineraler.
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Kommentarer till tredje kvartalet  
1 juli–30 september 2023

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för tredje kvartalet uppgick till 
0 KSEK (Q3 2022: 0 KSEK) och resultat efter finansiella  
poster till -8 481 KSEK (Q3 2022: -3 857 KSEK). Rörelse-
kostnader uppgick till -3 185 KSEK (Q3 2022: -2 895 KSEK). 
EBITDA för tredje kvartalet uppgick till -2 952 KSEK (Q3 
2022: -2 872 KSEK). Finansiella kostnader uppgick för 
kvartalet till -5 525 KSEK, posten innehåller en ned-
skrivning av engångskaraktär om 2,7 MSEK, bolagets 
resultatandel från FinnCobalt samt räntekostnader och 
valutajusteringseffekter (Q3 2022: -985 KSEK). 

Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
tredje kvartalet uppgick till 0 KSEK (Q3 2022: 0 KSEK).  
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick 
till 209 KSEK (Q3 2022: 995 KSEK). Investeringar i finansiella 
anläggningstillgångar uppgick till 16 391 KSEK (Q3 2022:  
14 484 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 620 KSEK per den 30 september 
(30 september 2022: 3 052 KSEK). Eget kapital uppgick till 
97 641 KSEK (30 september 2022: 66 046 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten under tredje 
kvartalet var 2 047 KSEK (Q3 2022: 2 580 KSEK). Kassaflödet 
från investeringsverksamheten var -16 182 KSEK (Q3 2022: 
-15 479 KSEK), medan kassaflödet från finansierings- 
verksamheten var 11 665 KSEK (Q3 2022: 10 626 KSEK). 

Kommentarer till årets första  
nio månader 2023

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för första nio månaderna  
uppgick till 0 SEK (9M 2022: 0 KSEK) och resultat efter  
finansiella poster till -18 406 KSEK (9M 2022: -16 260 KSEK). 
Rörelsekostnader uppgick till -13 396 KSEK (9M 2022:  
-14 376 KSEK). EBITDA för första nio månaderna uppgick till 
-12 508 KSEK (9M 2022: -14 322 KSEK). Finansiella kostnader 
uppgick för perioden till -5 888 KSEK, posten innehåller en 
nedskrivning av engångskaraktär om 2,7 MSEK, bolagets 
resultatandel från FinnCobalt samt räntekostnader och 
valutajusteringseffekter (9M 2022: -1 938 KSEK).

Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
första nio månaderna uppgick till 0 KSEK (9M 2022:  
0 KSEK). Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 
uppgick till 1 498 KSEK (9M 2022: 3 685 KSEK). Investeringar 

i finansiella anläggningstillgångar uppgick till  
22 907 KSEK (9M 2022: 15 515 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 620 KSEK per den 30  
september (30 september 2022: 3 052 KSEK). Eget  
kapital uppgick till 97 641 KSEK (30 september 2022:  
66 046 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten under första 
nio månaderna var -6 337 KSEK (9M 2022: -9 945 KSEK). 
Kassaflödet från investeringsverksamheten var -24 405 
KSEK (9M 2022: -19 200 KSEK), medan kassaflödet från 
finansieringsverksamheten var 30 795 KSEK (9M 2022:  
29 365 KSEK). 

Resultat och omsättning 
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Aktien 
Aktiekapitalet i Eurobattery Minerals AB (publ) uppgick 
den 30 september 2023 till 36 594 058 kr. Totalt antal 
utestående aktier uppgick till 36 594 058 st.

Bolaget listades på AktieTorget den 22 juni 2015. Den 
17 april 2019 flyttades aktien till NGM där den började 
handlas den 18 april 2019. Kortnamn för aktien är BAT och 
ISIN-koden är SE0012481570. Från den 15 januari 2021 
handlas aktien vid Börse Stuttgart under kortnamn EBM. 
Enligt Euroclears sammanställning hade Eurobattery 
Minerals cirka 8 800 aktieägare vid periodens utgång.

Transaktioner med närstående
Under perioden har resultatet belastats med arvode 
för utfört arbete om 4 270 KSEK till VD Roberto Garcías 
Martínez bolag Nazgero Consulting Service LTD. Periodens 
resultat har även belastats med lön och andra ersättningar 
till VD om 1 364 KSEK.

Slutligen har resultatet under perioden belastats med 
arvode för utfört arbete om 75 KSEK till styrelseledamot 
Jan Arnboms bolag Arnbom Geokonsult AB.

Ägarförteckning per den 30 september 2023 

Aktieägare Antal aktier Andel (%)

Clearstream Banking Germany 5 776 359 15,78 %

Nordea Bank Finland 2 562 759 7,00 %

Six Sis AG 2 171 170 5,93 %

Avanza Pension 1 395 738 3,81 %

Tetra Ekberg OY 1 234 530 3,37 %

Nazgero Consulting 1 182 837 3,23 %

UBS Switzerland AG 1 013 611 3,00 %

Andrew Randall 978 169 2,67 %

Ulex Recursos S.L. 687 471 1,88 %

DH Invest AB 550 000 1,50 %

Övriga aktieägare 19 041 414 51,83 %

 36 594 058 100,00%
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ResultaträkningBalansräkning

KSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

  

TILLGÅNGAR

Tecknat men inte betalt kapital 0 0 27 516

Immateriella anläggningstillgångar 59 258 48 128 60 460

Materiella anläggningstillgångar 32 54 42

Finansiella anläggningstillgångar 58 088 38 465 38 322

Övriga omsättningstillgångar 8 017 770 8 129

Kassa och Bank 620 3 052 263

SUMMA TILLGÅNGAR 126 014 90 469 134 732

EGET KAPITAL & SKULDER   

Eget kapital 97 641 66 046 84 948

Uppskjuten skatt 5 282 5 531 5 282

Kortfristiga skulder 23 091 18 892 44 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 126 014 90 469 134 732

KSEK 2023 2022 2023 2022 2022
 jan-sep jan-sep jul-sep jul-sep jan-dec

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 878 54 229 23 56

     

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader -11 159 -12 239 -2 415 -1 887 -14 262

Personalkostnader -2 227 -2 137 -766 -1 008 -2 938

Avskrivningar materiella 

anläggningstillgångar -10 0 -4 0 -12

Rörelseresultat -12 518 -14 322 -2 956 -2 872 -17 156

     

Räntenetto -5 888 -1 938 -5 525 -985 -2 982

Resultat före skatt -18 406 -16 260 -8 481 -3 857 -20 138

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 9

PERIODENS RESULTAT -18 406 -16 260 -8 481 -3 857 -20 129
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KSEK  2023 2022 2023 2022 2022
  jan-sep jan-sep jul-sep jul-sep jan-dec
   
Periodens rörelseresultat  -12 518 -14 322 -2 956 -2 872 -17 156 
Avskrivningar  10 0 4 0 12
Erlagd ränta och övriga poster  -46 -1 938 -917 -985 -2 983
Kassaflöden från löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital  -12 554 -16 260 -3 869 -3 857 -20 127 
  
Förändring av rörelsefordringar  27 628 6 664 138 6 570 -695
Förändring av rörelseskulder  -21 411 -349 5 778 -133 25 261
Kassaflöden från den löpande verksamheten -6 337 -9 945 2 047 2 580 4 439
Kassaflöden från investeringsverksamheten -24 405 -19 200 -16 182 -15 479 -31 390
Kassaflöden från finansieringsverksamheten 30 795 29 365 11 665 10 626 22 764
Omräkningsdifferenser  304 0 65 0 1 618
Periodens kassaflöde  357 220 -2 405 -2 273 -2 569

Likvida medel vid periodens början  263 2 832 3 025 5 325 2 832
Likvida medel vid periodens slut  620 3 052 620 3 052 263

Kassaflödesanalys
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KSEK  2023 2022 2023 2022 2022

  jan-sep jan-sep jul-sep jul-sep jan-dec

Eget kapital vid periodens ingång  84 948 71 181 94 392 59 311 71 181

Nyemission  31 905 10 730 11 680 10 730 10 730

Pågående emission  0 0 0 0 27 516

Omräkningsdifferenser  304 935 65 402 1 616

Kostnader nyemission  -1 110 -540 -15 -540 -5 966

Periodens resultat  -18 406 -16 260 -8 481 -3 857 -20 129

Eget kapital vid periodens utgång  97 641 66 046 97 641 66 046 84 948

Förändring eget kapital
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 2023 2022 2022
 jan-sep jan-sep jan-dec

Genomsnittligt eget kapital för perioden (KSEK) 91 295 68 614 78 066
Genomsnittligt totalt kapital för perioden (KSEK) 130 373 84 092 106 223
Räntabilitet på eget kapital (%) -20 -24 -26
Räntabilitet på totalt kapital (%) -14 -19 -16
Soliditet (%) 77 73 63
Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,55 -1,06 -1,28
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,50 -0,98 -1,22
Eget kapital per aktie (kr) 2,67 3,99 5,14
Kassalikviditet (%) 37 20 19
Totalt antal aktier 36 594 058 16 522 237 16 522 237
Genomsnittligt antal aktier 35 166 130 16 120 870 16 120 870

Nyckeltal och aktiedata

Nyckeltalsdefinitioner

Räntabilitet på totalt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av 

  genomsnittligt totalt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Nettoresultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet:  Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie:  Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie:  Eget kapital i förhållande till antal aktier på balansdagen.

Kassalikviditet:  Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.
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Redovisningsprinciper
Eurobattery Minerals tillämpar från och med 2014  
årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens  
allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av dess  
finansiella rapporter. 

Granskningsrapport
Denna delårsrapport har ej varit föremål för revisorns 
granskning.

Mentor
Augment Partners AB
Telefon: +46 8 604 22 55
E-post: info@augment.se

Kommande rapporttillfällen
Bokslutskommuniké för 2023 lämnas den  
22 februari 2024.

Rapporter, pressmeddelanden med mera publiceras på 
Nordic Growth Markets webbplats www.ngm.se och på 
www.eurobatteryminerals.com.

November 2023
Eurobattery Minerals AB
Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
ir@eurobatteryminerals.com
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Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM).  
Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal  

nickel-kobolt-kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror och på så sätt lägga grunden för en renare värld.  
Besök www.eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss gärna på LinkedIn och Twitter. 

Augment Partners AB, e-mail: info@augment.se, telefon: +46 8-604 22 55, är bolagets mentor.


